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                    Ooops ... Грешка 404                


                
                    Жал ми е, но од страната што го барате не постои.                


                
                    можете да се обратите до                    ПОЧЕТНАТА СТРАНИЦА ОД ПРЕБАРУВАЧОТ

                



                НАШИТЕ НАЈНОВИ ПОСТОВИ


                
        
            
            
            

                Честитка за 8 Март – Ден на жената
                
                                                                                08/03/2024                                    


                
                    Во конктекст на одбележувањето на денешниот ден, како еден голем исчекор кон етаблирање на улогата на жените во општеството во Република Македонија, неминовно е...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


        
        
            
            
            

                Трагедија на патарина: Македонец пукал во жена му па се самоубил
                
                                                                                08/03/2024                                    


                
                    Во тешката состојба е 38 годишната жена која вчера беше застрелана на патарина пред Прешево. Во неа пукал 52 годишен македонски државјанин од албанска...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


        
        
            
            
            

                Трифун е момчето кое загина од гром, имаше 17 години, прооде со јагнинњата, работеше...
                
                                                                                08/03/2024                                    


                
                    Малолетник од гевгелиското село Негорци вчера загина од удар на гром откако овој регион бил зафатен од силно невреме. Сите во шок и неверување,...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


        
        
            
            
            

                Голема трагедија вечерва во Македонија – малолетник загина од гром
                
                                                                                07/03/2024                                    


                
                    Трагедија се случи во гевгелиското село Негорци, каде попладнево имаше силно невреме. 

Гром удрил во тинејџер, кој починал на лице место. Настанот од МВР...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


        
        
            
            
            

                Пратениците го изгласаа Изборниот законик – ќе се гласа и со „неважечки документи“
                
                                                                                07/03/2024                                    


                
                    Пратениците денеска го изгласаа Изборниот законик, со што на престојните парламентарни и претседателски избори ќе може да гласаат и граѓаните со истечени лични документи,...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


        
        
            
            
            

                Година и осум месеци затвор за сопственикот на „Беса транс“ за фалсификувана лиценца –...
                
                                                                                07/03/2024                                    


                
                    Беким Хаџиу, сопственикот на „Беса транс“, компанијата во чија сопственост беше автобусот кој изгоре во Бугарија и во којшто загинаа 45 македонски државјани кои...                


                
                    прочитајте повеќе
                

            


        


                    

        
 
    


 

    
    

    
    
    
    
        
            
                
                    
                    Facebook
                
            
            
                
                    
                    Instagram
                
            
            
                
                    
                    Twitter
                
                




    
        
        
            
                
                    	Контакт
	Импресум
	Маркетинг
	Политика за приватност


                

            


            
                
                    © Developed by PROCESS INHosted by  INHOST                

            

        

    

    






    

    








